ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
01 августа 2022 г. № 438-п

О внесении изменений в состав координационного совета по вопросам раз
вития санаторно-курортного и туристского комплексов Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 27 августа 2019 г. № 385-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по вопросам разви
тия санаторно-курортного и туристского комплексов Ставропольского края,
утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 27 августа 2019 г. № 385-п «О координационном совете по вопросам раз
вития санаторно-курортного и туристского комплексов Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Став
ропольского края от 25 декабря 2020 г. № 721-п, от 26 августа 2021 г.
№ 432-п и от 27 декабря 2021 г. № 694-п) (далее - координационный совет),
следующие изменения:

1Л. Исключить из состава координационного совета Реута К.В.
1.2. Включить в состав координационного совета Сысоева Александра

Михайловича, министра туризма и оздоровительных курортов Ставрополь
ского края, заместителем председателя координационного совета.

1.3. Указать новую должность председателя координационного совета
Давыдова Дениса Александровича - заместитель председателя Правитель
ства Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополье тавропольского к i В.В.Владимиров